
PACHET MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE

I.D.: 91160959

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 981,51 RON - 981,51 RON

Descriere: Denumireaproduselor UM Cantitate Pret UM cu TVA Valoare 1 Lopatatabla b 4 21 84 2 Cozilemn b 7 13 91 3 Manusi b 22 7,5 165 4 Cheiefixa 16 b 2 17,5 35 5 Cazma b 3 24 72 6 Diluant b 3 17 51 7 Conespond 10x12 b 6 2,5 15 8 Burghiu 10x160 b 2 8 16 9 Pinza flex b 2 14 28 10 Pila b 2 13 26 11 Kober 3 in 1 b 2 49 98 12 Lac Kober 2,5 L b 1 78 78 13 Surub fi 10 b 10 3,5 35 14 Penson b 2 6 12 15 Ruleta b 1 15 15 16 Triumph universal b 3 13 39 17 Vestareflectorizanta b 5 16 80 18 Pistol de stropit b 1 31 31 19 Disc slefuit b 3 5,5 16,5 20 Holsurub 3,5x4,5 b 200 0,1 20 21 Banda perforata b 1 34 34 22 Disc b 2 8 16 23 Sprey vopsea b 2 14,5 29 24 Furca 4 coarne b 1 27 27 25 Spaclu b 2 10 20 26 surub b 30 1 30 27 piulita b 30 0,15 45 1168 lei 981,51 LEI fara TVA
